
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 829/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 06.05.2011

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia  zgody na sprzedaż w drodze  przetargu 
ustnego  nieograniczonego  niezabudowanej  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w rejonie ul. Stopki.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego  niezabudowanej  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy 
Miejskiej Kraków, położonej w rejonie ul. Stopki, oznaczonej nr działki 253/2 o powierzchni 
0,3010 ha, w obrębie 23, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej KW KR1P/00229363/8. 

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Kościelniki”  północno – wschodnia część nieruchomości  położona jest  w terenach rolni-
czych oznaczonych symbolem R9, natomiast jej południowo – zachodnia część położona jest 
w terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczonej symbolem MN18.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieza-
budowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położo-

nej w Krakowie w rejonie ul. Stopki.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  –  z  późniejszymi  zmianami),  §  4  pkt  5  uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późniejszymi zmianami) - Rada Miasta Kra-
kowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabu-
dowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, wskaza-
nej na załączniku graficznym, oznaczonej nr działki 253/2 o powierzchni 0,3010 ha, objętej 
KW KR1P/00229363/8 położonej w obrębie 23, jednostka ewidencyjna Nowa Huta w rejonie 
ul. Stopki. 

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Kościelniki”  północno – wschodnia część nieruchomości  położona jest  w terenach rolni-
czych oznaczonych symbolem R9, natomiast jej południowo – zachodnia część położona jest 
w terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczonej symbolem MN18.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


				PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

